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Rewitalizacja
Po dwóch latach budowy oddane do użytku zostały dwa
biurowce wielofunkcyjnego kompleksu Fuzja, powstającego na
terenach dawnej fabryki Karola Scheiblera między ulicami
Tymienieckiego i Milionową.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/


15-01-25 2/9
Dwa nowe biurowce kompleksu Fuzja
gotowe. Powstały w nich biura Fujitsu

Dwa nowe biurowce kompleksu Fuzja gotowe. Powstały w nich biura Fujitsu

Na zdjęciu dwa biurowce Fuzji, gdzie swoją
siedzibę będzie mieć firma Fujitsu, fot. Maciej
Lulko

Konsolidacja
Oba budynki zlokalizowane od strony ul. Milionowej zajmą
łódzkie biura Fujitsu Poland Global Delivery Centre, które z
kilku rozrzuconych po mieście lokalizacji konsoliduje się w
jednym miejscu. Firma działa w Łodzi od 2009 r., świadcząc
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usługi wsparcia teleinformatycznego dla klientów z całego
świata.

– Przystępując do projektu utworzenia biura w Fuzji,
chcieliśmy przede wszystkim zapewnić jak najwyższy komfort
naszym pracownikom. Pandemia mocno wyznaczyła nam
kierunek, w którym należało podążać. Nowe biuro jest
zaprojektowane tak, by tworzyło sprzyjające warunki zarówno
do swobodnej, kreatywnej pracy, jak też do spotkań
zawodowych. Świetne zaplecze kulturalno-rekreacyjne wokół
obiektu daje też dodatkową możliwość spotkań ze znajomymi
po pracy, a to wszystko przypieczętowane jest
niepowtarzalnym łódzkim klimatem, który uwielbiamy – mówi
Aleksandra Durzyńska-Prochowska, dyrektor zarządzająca
Fujitsu Polska GDC.

Biura zaprojektowano na podstawie ankiet przeprowadzonych
wśród załogi łódzkiego Fujitsu. Miejsca do pracy, sale do
konferencji online, otwarte przestrzenie do organizacji
większych spotkań, burz mózgów czy warsztatów, pokoje do
pracy cichej – wszystko zaaranżowano według wskazówek
pracowników.

Połączenie nowego ze
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starym
Partery obu biurowców są przeszklone, natomiast na
wyższych kondygnacjach elewację tworzą okładziny z żaluzji
wkomponowane poziomo w przestrzeń międzyokienną. Ściana
budynku w głębi kompleksu jest wpisana do rejestru zabytków
– stanowi pozostałość po budynku dawnego bielnika, magla
wodnego oraz suszarni. W ramach inwestycji poddana została
pracom konserwatorskim, przypominając o fabrycznej tradycji
miejsca.

Odżywający kwartał 
Fuzja to flagowa miastotwórcza inwestycja Echo Investment w
Łodzi. Multifunkcyjny projekt powstaje w otoczeniu
historycznej pofabrycznej zabudowy, która zyska nowe
funkcje. Trwająca rewitalizacja zwróci łodzianom ten
zaniedbany do niedawna kwartał jako pełnoprawną część
miasta z bogatą ofertą kulturalną, rozrywkową,
gastronomiczną, usługowo-handlową, a także budynkami
mieszkalnymi, nowoczesną powierzchnią biurową, miejskim
placem (Ogrody Anny) i otwartymi, zielonymi terenami
wspólnymi. Łącznie na 8 ha terenu zlokalizowane będą 22
budynki, z czego 15 to obiekty historyczne.
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